ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕДОВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.05.2023

 № 211
рп. Дедовичи

Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным предприятием «Водоканал» Дедовичского района
В соответствии с Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий муниципального образования «Дедовичский район», утвержденным решением Собрания депутатов Дедовичского района от 12.08.2011 № 414, Администрация Дедовичского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным предприятием «Водоканал» Дедовичского района.
2. Считать утратившим силу постановление Администрации Дедовичского района от 13.10.2022 № 463 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным предприятием «Водоканал» Дедовичского района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя Главы Администрации Дедовичского района Кулак Н.В.
4. Опубликовать настоящее постановление.
Глава Дедовичского района                                                           Г.А. Афанасьев
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Дедовичского района
от 10.05.2023 № 211
ПЕРЕЧЕНЬ
тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным предприятием
«Водоканал» Дедовичского района
	№
п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Тариф (руб.)

	1. Предоставление специализированного автомобильного транспорта для откачки
сточных вод

	1.1
	Специальная техника КО-503

	1.1.1
	Специальная техника КО-503 по п. Дедовичи

	население
	бочка
	1124,66

	предприятия
	бочка
	1161,30

	1.1.2
	Специальная техника КО-503 по населенным пунктам
(д. Лихачевка, д. Новая деревня, д. Крючково)
	бочка
	1124,66

	1.1.3
	Специальная техника КО-503 по населенным пунктам
(д. Тягуще, д. Красные Горки, д. Дубишно, д.Рои)
	бочка
	1170,90

	1.1.4
	Специальная техника КО-503 по населенным пунктам
(д. Погостище, д. Аничковы Гривы, д. Байково, д. Корсаковы     Гривы)
	бочка
	1371,53

	1.1.5
	Специальная техника КО-503 по населенным пунктам
(д. .Пуково, д. Большая Храпь, д. Дубровка, д.Ясски, д. Крутец, д. Сосонка)
	бочка
	1471,80

	1.1.6
	Специальная техника КО-503 по населенным пунктам
(д. Вязье, д. Березовец, д. Гороховище, д. Шилово, д. Кипино,
д. Замостье, д. Хмелевицы)
	бочка
	1803,26

	1.1.7
	Специальная техника КО-503 по населенному пункту
(д. Пожеревицы)
	бочка
	2111,74

	1.1.8
	Специальная техника КО-503 по населенному пункту
(д. Городовик)
	бочка
	2212,05

	1.1.9
	Специальная техника КО-503 по населенному пункту
(д. Станки)
	бочка
	2358,30

	1.1.10
	Специальная техника КО-503 по населенному пункту
 (д. Чернецово)
	бочка
	2705,44

	1.2
	Специальная вакуумная машина

	1.2.1
	Специальная вакуумная машина по п. Дедовичи

	население
	бочка
	1071,60

	предприятия
	бочка
	1110,68

	1.2.2
	Специальная вакуумная машина по населенным пунктам
(д. Лихачевка, д. Новая деревня, д. Крючково)
	бочка
	1071,60

	1.2.3
	Специальная вакуумная машина по населенным пунктам
(д. Тягуще, д. Красные горки, д. Дубишно, д. Рои)
	бочка
	1100,48

	1.2.4
	Специальная вакуумная машина по населенным пунктам
(д. Погостище, д. Аничковы Гривы, д. Байково, д. Корсаковы Гривы)
	бочка
	1235,92

	1.2.5
	Специальная вакуумная машина по населенным пунктам
(д. Пуково, д. Большая Храпь, д. Дубровка, д. Ясски, д. Крутец, д. Сосонка)
	бочка
	1293,68

	1.2.6
	Специальная вакуумная машина по населенным пунктам
(д, Вязье, д. Березовец, д. Гороховище, д. Шилово, д. Кипино,
д. Замостье, д. Хмелевицы)
	бочка
	1486,84

	1.2.7
	Специальная вакуумная машина по населенному пункту
(д. Пожеревицы)
	бочка
	1728,36

	1.2.8
	Специальная вакуумная машина по населенному пункту
(д. Городовик)
	бочка
	1796,08

	1.2.9
	Специальная вакуумная машина по населенному пункту
(д. Станки)
	бочка
	1892,68

	1.2.10
	Специальная вакуумная машина по населенному пункту
(д. Чернецово)
	бочка
	2124,44

	2. Предоставление специализированного автомобильного транспорта для оказания прочих услуг

	2.1
	Грузовой автомобиль УАЗ 390944 (Х 982 ЕВ
	1 час
	1223,38

	2.2
	Пассажирский автомобиль УАЗ 22069-04 (Н 239 СУ)
	1 час
	1200,20

	2.3
	Бульдозер ДТ-75 (9426 ЕЕ)
	1 час
	1895,18

	Экскаваторы

	2.4
	ЭО 2101 (7426 ЕВ)
	1 час
	1601,68

	2.5
	ЭО 2621 (3236 ЕВ)
	1 час
	1483,26

	2.6
	ЭО 3322Б (9427 ЕЕ)
	1 час
	1660,90

	Ассенизаторские машины

	2.7
	КО-503 (Т 152 ВА)
	1 час
	1948,70

	2.8
	КО-520 (У 031 ЕР)
	1 час
	2281,29

	2.9
	Специальная вакуумная машина (Х602 РУ60)
	1 час
	1596,59

	3. Рабочий персонал

	3.1
	Главный инженер
	1 час
	355,93

	3.2
	Инженер-энергетик
	1 час
	268,85

	3.3
	Мастер
	1 час
	268,85

	3.4
	Слесарь аварийно-восстановительных работ
	1 час
	225,59

	3.5
	Водитель
	1 час
	225,59

	3.6
	Электрик
	1 час
	224,46

	3.7
	Сварщик
	1 час
	250,20